
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-10-000050-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 6_05

Організатор аукціону: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): 5 земельних ділянок загальною
площею 10 га, а саме: земельна ділянка 1225685000:01:003:0194 загальною площею 2 га; земельна
ділянка 1225685000:01:003:0195 загальною площею 2 га; земельна ділянка 1225685000:01:003:0197
загальною площею 2 га; земельна ділянка 1225685000:01:003:0197 загальною площею 2 га;
земельна ділянка 1225685000:01:003:0197 загальною площею 2 га, які розташовані за адресою:
территорія Цибульківської сільської ради, Царичанського району Дніпропетровській обл. Цільове
призначення: 01.03 Для ведення особистого селянського господарства для ведення особистого
селянського господарства. Комунікації - відсутні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 350 820.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 67 541.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 31.01.2022 20:02:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "БАНК КРЕДИТ ДНІПРО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


